052 s S0 1-90a 5L cmdige ol ) Gladel DY) s

i€ Ja odile ) eal@iad Ll p ) SAisa J) Kl
J’m COS X 4
—dx
o Coshx
P g ) ) @l sl 5 ool sla g Bl

1

F@) = Da-2

HRTBY JUNKIPSTPY GL‘“ Gy <ol JEsl s adilas LG clla Fly
A

[ IZOLATED

T,

'& AN

b
TS Dl ) s
aZ +b
w=———
cZ+d

(1

(2

(3

(4

A8G e P A g, )y akali o Jilaa S o) 4S s ol ()

caln )y adasy gy o oK1 2iL d=-b=i 9 a:b:l‘)i\ (g

sl Gy 1) @S a8l w=0,1,2 5 2=0,1,2 S (¢

2 = plaa | 3 A ) Claleiing(s



